
 

ZAB.0025.154.2020 

Uchwała Nr  354/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                      Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący obowiązany jest 

zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

          Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu mających na celu prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy 

wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym 

w powołanym na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady 

Powiatu, co w zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione.   

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad XXIII Sesji Rady Powiatu we Włocławku  

 

1. Otwarcie obrad XXIII Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr XXII/20 z dnia 21 października 2020 roku. 

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

21 października 2020 r. do dnia 22 listopada  2020 r. Sprawozdanie Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 23 listopada  2020 r. do 

dnia sesji.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy 

Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok”.  

7. Informacja Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2019/2020 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Włocławski. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2018 – 2019”.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miasta Włocławek nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w  

11. publicznym transporcie drogowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie  umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg położonych na obszarze Powiatu Włocławskiego  na parking strzeżony 

oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 

2021r. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie obiektów pływających na rok 2021 z obszaru wodnego w Powiecie 

Włocławskim.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027.   

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2020.   

16. Oświadczenia radnych. 

17. Zamknięcie obrad XXIII Sesji Rady Powiatu.  

  

  

 

 

 


